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— V minulých dnech byl v Lin

! NEBRASKA I
stánku hrnuli liéželi jsme dálo

kol jiné ztli druhými vraty a nyul

jsiím již viděli jak bílá vlajka Farma na prodej!

jhoii bozdňvodnó a iicxpoílvají na
základech dle kterých mohl by
Noudití že JohtiHonovi iicdoNtalo

ho řádného a spravedlivého Houdu

— V okroHfiím vezení v Allían-c- e

dopuatil ho v právfi minulých
dnech Jchhu WillianiH jenž vyčká-
val V IICIII HVÓho přelíčení — jcNt

TTÁ

640-akroV-
ii farma v řápadní Nebrosce i prodá

Obytné itaveni itáj uleplčnlk lýpka jsou z kame-

ne Kovárna a koupelna pro dobytek Dva nové

větráky 250 akrů vzděláno s tich 100 akrft lotos

řdiskováno tkola 2 mile a nádražní itanice tři
míle vzdálená Cena $2500 ta akr Adrosnu idčlí
administrace tohoto Istu

%e M6H byste kupovat pozemky
ve

8ř

tam kilu Izo nyní koupit lučino
'

Neehoďlw na nevor kdo

zimy jsou dlouhé Ncchoďto na jih kdtj jtodnebí jo jiné
než ono na která jste zvyklí Kupujte pozemky zrovna Io-m- a

v okresu Cheycnno Ncbr} jízdou několika hodin te

nu do SKlney v okresu Chcyenno Zdo máme kráa-no- u

krájínu dobrou tmavou ornicl rovný pozemek do-

brou vodu znamenitá podnebí ti velkou úrodu každý rok
Pište ni pro feskó clrkulářej mámo ífeakého Jodnatele

v naší úřadovně V nníí krajině jo mnoho deakýeh osad-ník- ft

Tato krajina jo pro váa (!eny od J5 do ir dollaru
za akr MitV

McNish Land Co
- MIDNKY NKBKASKA

FRANTA IIAI3 hlavni český tástupce

KRAJANE POZOR!
Neticchte se ošálit cizími agenty a ebecte 11

obdržet za VaSe peníze nejlepší a nejluelnřjší
fdiifio obraťte ho na krajana který Vám po-

šlo piano přímo z továrny a ručí že budete
obslouženi k VnSí nejlepší upokojenosti nf

bydlíte vo kterémkoli okremi státu Nebraskn

va swbort frank W Hodek Wolbach Neb

IIH tfC j

5

I FrJKoltóaf
3

a

I hry houslové

tflTKI

Studio v Hotelu Praha Éj

roh 13 a William ul II p

poichodi K

s

Independent Lumber Go

na 40 a Leaveaworth uL

OMAHA — NEBRASKA

Dříví a stavební materiál vloho
druhu Navfitivte náe a prohléd-nět- a

si víe Kádi uděláme vám

rozpočet na víe potřebná USe-třím-
á

vám peníze a opatříme vám

jen první třídy materiál Čenky
mluví p J Roháček 33tř

Telefony: Bell: Harney 639

Ind A 3216

— HtiHní aetmtor K VV Ibirtoš

jeho bratr kteří oba jak známo

provozují Vo Wilber Halino (o
právnickou prakoi podali wtit ní

řelezniéiil komisi v min dnech

atížnost vh které poukazují na

různé protizákonné ry v o

Medu sazeb za uhlí nu mířen pro
ti Wilber ve prospěch Proto a lío

ni ri či V době zasedání sonátu

Ikrtua urkoJikrátc vystoupil u po
ukazoval na to o od telena jn
kým ji' státní železniční komise

Ijelli MU V níátlllém připadli oře
kávati nestranné u přísné správo-!Iiv- '

jednání (Mulin' učni tu ii

jwmlťduí dobu jediná stížnost kto-r- á

byl proti železniční komisi po-

dána le jích už celit řada takže

páni z komise budou mílí dost co

dělat uliy ao violin zdravou
kříží vymotali Ale vymotají se
icl zkušenost z roku předešlých

j nám iiejlepšítn pro lo dok la-tle-

IW Nastala doba líhnuti kuřat
1'rVdf jděte ztrátě a pomozte vzrů-wí- n

drůbeže učíváním Kelíance

Líce Killer a Jlelianoe Chíeken
CVunoound a Medicíně Veškeré

jiné druhy ílelianee Stoek Foodii

Jk Wiin( u J H Kozy Millígan
JvVbraitla 36tf

— Nově zvoleny linoolnský tua-yo- r

„rmsf rontf se vyslovil že jo
ám nejrozhodněji proti veškerým
Juwtínelim které ho 1i l I í obohatili

vzájemným častováním jo navště-

vujících osob Dal to prý také

rfť]ii jasně na jVvn všem kdož k

němu přišlí se žádostí za povolení
k provozování hostinské živnosti

Spoléhá no ni úěínnou podporu
fMlíiMjMÍ rady která Hiima bude
dohlíželi k tomu liy so v saloo-

nech lieoHMlovalo Nedocílí li to-h- o

pak sám H4 přiěiní by město
Lincoln bylo iiHf suchým Jinak

je prý přesvědčen že vysoká

je noj vhodnějším prostřed-
kem l doi-ílo- vzorného vedení
Inmlincu a žo j zárukou jejich
slušnosti a řádiiostí Jtude prý

hostinským veli-- přísným a

k3dý _ j „„ menši __ pJVutii-If- k

třeba byl prvním btido v zii-př-
tí

iníti za náledck odnťtí liecn-im- í

Oznámil [ry víc to jíž na hsů

platfonnř na jejímž zňkladř o

tnayorHtví no mdiázel a podlo toho
líiido pry hc taky nojjiřÍNiiěji řMi-l- i

]hi celou dobu kvcIio úřadovaní
— Mcuator Volpp m vyulovíl
jn volným najdo-I- í ho nékdo

jenž by pHntího roku dovodí

lMUviti ho zárukou budoucího

poxtaviti v Celo demokra-

ticko trany tohoto podjxrovati
j vSccli Kvch no jlcpKÍch bil l'ro-l- i

Morchoadovi vyntujovati húiii

pry uohodlá alo hudodi prý přá-
ním lidu by'tak učinil ak tak
itřúií rád iKněvad to bude [M)va-iova- tí

proHtř za svou povinnost
— Minulý týden konaly se v

liineolu dvř Mtátní konvence a hioe

lijřtířfl Pythiových a pak jednoty
A O I' W Konvence potdcdné
xmluciw núéawtnilo ne přen (]'() de-loRá-

tů

a při zahajovací achňzi
Idavní lože bylo do jednoty uvede
o m nových čdenů Výsledek

voleb hlavních úřadriíkíl íieul nám
ihmiid znám ale jrohlýcliá o že

4 iřlraihtra byl zvolen Jobu II
lleim tl z Ouahy Za mUtu k od- -

bývání příitl konvence (1'JUj
VMMlieťti in"ttoéko

llantjnirH Kouvrnce Kťtor Ifytí
H 1'ythiových říúéaMuila ne uirzi
linymi jako tleleátka ntui Jo
?i ilrkirová x Wilber clmf jřná-n-)-

taintííhii právníka a nuieho
Hlih-J- jt llllltt - A VÍiellřho iHt
ílIJTiroudka

— tíimriwr Mdrih iniiiuh tý
Iru r jklovd J nijakým pA
hftm itrMiayili akrHÍti prti ro
feitdlu iicjvyMÍho íiiu v jHpad'
ťfriMMlia T)tittae Jidinwttia kli
rý byl ku trestu mnrti pruvaíem
bwMru pro vraidu prvitiho ntu

nř jli e doptiaiil v Oihmc ii d
fcylVáft Franku lundou prva

vlála n iid španělskými kasárnami
Za nami se hrnula nekonečná řa

da vojínu Náá pluk byl snad prv
ní na místě vzdor tomu žo jsmo

vyšli jako reserva Proto taky
jsme bylí mezi iiejpoHlodnějsíml
kteří vyrukovali Před Španěl
skýmí kasárnami se celé nnse voj
sko shromáždilo u hřímavě jsmo

zavýskali Přetl námi u jejich
kasáren si hověli vojíni španělští

f'l ' t (lila znalo ho zo jsou tak radí jako
my žo již jest fomu konce Zde

jsme odhodili avojo náklady a o- -

bčdvitli jsme č jMtne toho k jídlu
mnoho neměli alespoň no v niiscm

pluku neboť všechno bylo pro
sáklé vodou Po obědě puk jsme

opět ruko val i dovnřjř města a

bylí jsmo zastaveni před Velkým

hotelem kdo jsme čekali lieŽ se

pro nás našla mÍHta na ubytování
Konečně se pro nás místo našlo a

po pocntMiii přen několik měst- -

kýeh čtverců jsme se na své u- -

stanovené místo dostali Kvl to

veliký kamenný dům na rohu sk

jehož okapem jsme našli přístře-
ší na kamenné dlažbě a tam jsme

přenocovali Nu jednom rohu u- -

lioe kolem kterého jsme šli se ho- -

I velký dav Filipínců a co jsme
kolem nich šli volali na ná hla-

sitě "Aiiiciío" (přátelé) — To

nás nemálo potěšilo neb j:mio vl- -

éli že jsme jim vítání Jak jsme
doslali na místo shodili jsmo

každý své vojniiské jiáčiní a chvil

ku jmuc odpočívali Pak bylí
strážníci kterým byly

určeny posty po ulicích a opět na

lítla obvyklá vojanská povin
nost Myl jsem jedním z těch

slastných kteří se sluli strážní-

ky Vyspali jsme hc nu měkké

straně dlážděné ulice v slavném
tlll4tr Mllllílt Vhl tlil U 4

oruží fířctlslavovalii alei co se mne
fY v mne velice Odlcliel

lo neb nyní naše hlavní úloha byla
ukončenu a jeMt možno očekávali
že další naše služba bude přiměře
né lehkou Náš strýček Sam nás
mňžo vzít i zpět domu kdykoliv
mil bude libo a čím dříve to udě-

lá tím lip

H srpna Káno jsem so probu-
dil v dosti dobrém pořádku po tak

trapné cestě jakou jsme včera vy-

konali K snídani jsme měli na-

kládané lososy o které jmne se

dělili tak aby ho na každého něco
dostalo a pak po snídani jsem Sel

so projít městem a ohlédnout na-

še nové okolí Na jednom míxlě
mě pozvala filipínská rodina na

svačinu a přinesli mně kávu a ý

chléb Mohlo so to jisti ale

aby na tom byla nějaká pochout-
ka to není ani možno říci Zvlá-

ště chléb nešel nijak k chuti Po-

zději jNcm opět sel se projít n pří
telem Sobotkou zí setniny "I"
a byli jnuie pozváni jinou rodi-

nou do jejich bytu kde nám při-

nesli kyselé víno To už bylo ně-c- o

lepšího a přesvědčili jsme je
žo jMine znalci podobných nápo-j- ň

Víno bylo znamenité Odpo-
ledne jsem jel a několika hochy na
veslo vce přes řeku kde byl men-

ší putniček který Apanělové vy-hna- li

na břeh aby se nepoškozený
nedostal do našich rukou Zde

jsme našli mnoho kverň revolvo
rií nábojů a p z kterých jsme si

několik n sebou vzali na památku
Sám jsem si vzal pouze několik

nábojti do MauMcrovýeh a

pušek neb pušek
sa mýtil jwin nepot í choval Stě
hovab jsme ne dnen dovnitř btido-V- y

U které jtne doptnud leelj
Mtidova ta byla nei hybné uivá
na eo sklndišté na malennl t kte-

rého e dělají H i tonáiné iiianil- -

ké pmvy neb ještě e tam na-- j

léalo několik zaváianíťh bulík iV

Na Uliti byly roztroušeny rýio4
plevy a jeltkoA budua byla jU
ital i deš dolní tuatfciia tu
vidin b tam byl ijesnrsitelný Spa
li jsme na pytli b IUimli % m

tcríitltl t ktrrťttO Se 11 Iui ki- — —

iky Krtniím u' byla n klrŇJi
I l" tbl 'J liltiy v line i Máj

p! bvl o iomIm a iiddki na

nkij ťo několik itt I mtiJi) V

drobem M{ taidovy o ktfri
bo litu nutit byli nalétli se (
iit a pi rrlý í% m u kr

jíiko ipi p V#('li ju#
i fa ly ukw oxdtli pí htit
Jk fij jltkol )ilil ro

t 1 i

coln zatčen John ThoodoropuloH a

spolkový přÍHtčhovulecký komi

sař H i Whitficld jo přoMvěd- -

fen že vptačku tom jiodařilo ho

Spojeným Státům lapili darebáka

jenž jo členem bandy apiklenefi
kteří lákají sem své krajany ze
stan vlasti slibujíce jím veliké

výdělky a při tom Aidí spolkovou
vládu skoro ve vnoch přístavech
Tři ftekové námi celou vév! udali a

poukázali na Thcodoropula jako
na taškáře který jo za neproká-
zané jím služby obral o Všechen

jejich majetek
— 'A Aíma došla do Lincoln

zpráva že nástupcem zesnulého

biskupu Tli Itonaciima byl usta-

noven kancléř diococse wichilnké
v Kansasu monsignor J II Tihen
Nově jmenovaný biskup narodil
se ve Franklin County v Jndianě
dne 14 července r ImíJI Za čty-r- y

roky přestěhoval se s rodiči do
Jcferson (!ounty Mo„ kde pobyl
až do r IMi kdy vstoupil do
kollojo v Atchinaoii Kana Stu-

dia svoje dokončil pak v Mil-waukc- o

a r IMmij byl vysvěcen na
kněze arcibiskupem Kenrickcm

Nřjprvnějsíiu jeho působištěm byl
St Louis při osadě a v Jana a za
tří roky odt brní hc ve svém povo
laní do Wjehita Kanu Za deset
rokft po svém příchodu byl usta-

noven iřenerálním vikářem r
1!0Ó papežským radou a před ro
kem domácím prelátem Dioeeesi

kterou mu bude nyní spravovali
dobře zná ze svých častých náv
štěv a přednášek jimiž v ohlodu

společenském a národohospodář-
ském obrátil na sebe pozornost v

celných fichraaskýcli osadách ()
siřeloll dioeeesi dosud Hliťa Vilici

(federální vikář A Klein z Mraín- -

ard
- Komisař přes čisté potravi

ny u Iiw kson oznámil všech- -

lielll OlictlOiinikilIll po celém slil til '

' " " ": ji—
ji tiinic zaiuizitn proiej vsceii iia- -

íkú s potravinami k nimž by byl
io stávajícím způsobu připojen
jakýkoli dar nebo prémii a cctia
O nařízení tom uvědomuje ob

hodníky na déle jak měsíc pře
dem tak aby jim byla poskytnu
ta příležitost všeho toho zboží hc

bavili Guvernér Aldrieh no ú- -

radě a ním slíbil mu všechnu svou

pomoc a podporu
— Mllllírn HO HCUe ze

mladičký Dudo MeKee hrál si

minulých dnech ve školní budově

dynamitovou pat mnou která

pojednou vybuchla a utrhla neroz-

vážnému chlapci pul druhého pr-

stu na levé ruce Dudo spolu s ji
nými našel několik dynamitových
patron na silnici na cestě do ško

ly vyšetřováním bylo zjištěno
že patrony ty při dovozu vytrousi
la Iltimer Construction Co která
pod kontraktem pracuje na rejru
laci řeky Nemaha

— Ve čtvrtek ráno došlo nedá
leko onady Lyon k stitování
hoJřiiému neštěstí při němž byly
těžce poraněny ětyry osoby a dvě
osoby byly zabity Farmář John
Craijř vezl po cestě kterou proti-n- á

trať M and O dráhy do clo

vatoru obilí Právě ye chvíli kily
h vozem projížděl koleje itři
hnal se západním směrem jedotn I

vlak a vší prudkostí vrazil do vo
zu který zničil koně zabil a vedle
toho usmrtil i Craijřa a jeho staří
ckou matkou Zřízenci na páro- -

stroji hyli prndkoMÍ nárazu shttze
I 4 I ' - těni a utrpěn vana zraněni pro
která jte téhož dne musili I v t í

d'ravui tb v Omaz

— Sitíithúv zákon o zdaňování

morkyéu jenž vejde v platmmt
I m

lne i července t r tyká e

Mue morkyěu jei nabyly plat-
nosti jmi

1 červenci Na okolnost
tu tiMon'itij iikrcsul iHlbadél
shriVr i DouiíIhu riunty jcnJ
včera týden m-ik- v lilteoln
kde imvv lákou dťtkbdité prisstii- -

bnal

VZPOMÍNKY Z VÁLKY fiřA- -

NCUKO AMKKICKl

řiU K Ómrba

(Pokrajováni )

jm Vl'li jk ltii bi
%f d i iiěU hrtittli e %rii
jali v% Iv líP jOi m sni

ioidj bvla ukut iMoitwi 1

poui# iiuiii wbo
kti at k n ni birult la

k(l i 41 Lk tU m li LL
{y k m-i-

u

l l kl

obžalován pro loupež — amélého
a odvážného pokutuj doHtati ho na
NVobodii 1'ohraháčem od kamen

udélal do venkovní zdi díru v príí-mór- ii

fitti 1") paleň a večer kdy by

nebyl tak viděn chyntnl ho utéci

choiih vyroNiKit VhK mru v ciih

zpozorovalo a podalo o tom zprá
vu Žalářnímu npráci Ten nemy
hIo jinak to ž žo vězeň jo již ven

ku piiHtil ho we Hvymi derujty do

pátrání po něm Atti po čtyřech
noilinaeh marného hledání ho vrá
til a tu VHtoupiv do WíHíaniMovy

eey vezno KtcrV ho k Útěku te

prve připravoval k uvému nomaló
mu překvapení nalezl

NejvyAňí Htátní noud přen ví- -

Htraliy právníka Kínifsburylio a

vypoiiioeiiého Htátního návladního
Kdířcrlona žo Willíaui Hojío jenž
jent obžalován pro zavraždění hvó

Hontry v Díxon County mohl by
Hiiadno byli lynčován anebo

byl-l- i by propni! én na
záruku tuto vo vyíi ty'2'iHK) po
voi Dva bratří obžalovaného a

mcc llarry a Ved Flcjeové Hpolu
ho Hvýiu Hvakrem llermanom Free- -

vcrtcin požadovanou záruku pode- -

pMiili a illiama hned potom od

vedli z vězení
— 7 llanfiujíH e oznamuje že

e tam včera týden 21Mý V F

1'hillipH poživ v domě pí V

McCrayové značné mnoMví kar-bolov-
é

kynoliny dopuMi) Hcbevraž

dy Smrt nantala u něho jim k

hodinu trvajícím bob-Ntné- zá pa-
nu Jeho přátelé v (jiiiudaro
Kiiiim byli o tom uvědomění a

pro mrtvolu ni přijeli
'li příčinu zoufalého éTnii h udá-

vá iioítWná lánka V mrtvoly by

ly nalezeny dva dopisy leden

byl udrcHován na bratra ve Quín-dar- o

a druhý na — milenku lo-nlcd-

dopiM zní: "iJrnliá : — Pro-

tože tě iieundiij tak nazývali a bez
tebe žiti mi nemožno je viemu ko

noc Fkradla a mi srdce a život

nifij bez tebe byl by ničím l'ro-t- o

nyní binf hodnou no- -

bot ja te miluji i nyní Fřijtoje-n- é

pwtní odevzdej bratrovi a líbej
za mne jeSté jednou — nňponledy
— malou Iytde Itmf n bohem
Koroncr IJchtoI vyietřiv celý
případ prohlanil že itikventu ne
třeba leč by ni to výslovné přáli
příbuzní zesnulého
— llarry 1'almor jenž před ně-kob-

měsíci zavraždil hvoii man
želku a sám ho pak pokusil o h

bevraždu byl v minulých dnech v

IfaHtinpt předveden před distrikt
ního soudce Dunjuna a na radu o
k rosního právníka llartiiíana ři
znal se k vině Po té jeho obháj-
ce na základě kajícného doznání
svého klienta žádal pro tohoto nej
vyssi možnou shovívavost Soud
ce Iiuiigan vyměřil po té obžalova
němu Ht ílelší dobu trvající úva-

ze 22lcý pobyt v káznici spojený
h těžkou prací Před tím pak mu
lal dokladné napomenutí do dal
šího života A 1'almer plakal a

plakal a sám při tom umí nahlížel
že pláče již —- ozdé

— fines týden udál ae v hastinu-sk- é

IniHcsid nemocnici Rmutný
případ sebevraždy Charles F
Mryant Wletý i hovanee zmíněné-h- o

ústavu v nestřeženém okamži-k- u

odeběhl na dvůr a tam no ubé
sil 1'onévadž mo o něm myslelo
že je celkem klidný a naprosto

byla mu Htiiechána sko-

ro nsprontá tidntmt kdykoli vy- -

kácti a to o namotá A tak no-řén- tj

Zaviněno Porota při
rozhodla ie Hryant íemřcl

svou vUstnf rukou ale h v přípa-
dě tomto správa mdiiéitrho ústa
vu býti pohuAua k jaké- -

kuli lslptVťdtlolil
— W II Tboiiiwon i lirmtd

Mami bude w prý přUtího řuku

IIM{ lichrtlrli a loon linel miI

koM-b- n iittorn llývnlý guvrr- -

Mrr Milliibrrtft r ii4d'ii pk j
ja Uke Miony fkato-- e Hfiia
ř Sifřw tfu je tnk oUdit

Jíki jHltuf d stid knndiUt

Mri d!itd t'tv ktffi p

O tUlfjl tl IMCUHM-It- i
pf ((! Itl

"' j4 b U jk ihiut tm

IH4 lrdid Utf turou (iiidl i

'4"rvkl HMe StHil li
tu da írnky ie itr%k iln L

ftpnnélové Ty jsmo zastavili a jo
uvědomili o svém přání Pak

jsmo se brzy dorozuměli nic ("íňa-n- é

so bránili žo žádný éaj nema-

jí ale žc by nám mohli připravit
kávu Nuže vzali jsme zavděk s

kávoll Jeibll Ze Spanlu odejel
a po malé chvilce ho vrátil n lahví

dobrého likéru kterým nás poča-

stoval Jeho druh zatím nám

způsob jejich cvičení s

kverem jež ho velice podobá cvi-

čení našemu Zpívali nám a po-

dobalo so že jsou rádi že své sta-

rosti již přežili Když vypršel náš

čas pobytu na stráži šli jsmo k

svému Htánku avšak uvnitř jsme

nespali neb nebylo možno ten

stueblý vzduch snesli a nroto

jsme spali venku na dlažbě Co

jsem byl na stráži dostalo se mně
té cti zadrželi celou policajtskou
výpravu Filipínskou Měl jsem
nařízeno abych nenechal žádného

jít přes most kdož by byl ozbro-

jen a jtdikož policajti měli při
sobě kvery tak jsem jim nedovo-

lil aby přes most šli Hrozili

prosili a všechno možné

ale mamě Rozkaz je rozkaz a

proto museli se vrátiti třeba by-l- i

policajty

(Pokračování)

JOSEF H KYSELA
MARYSVIIIK KANSAS

VyTabitel Jemných havawkých doutníků pod niivem

"BOHEMIAN"
Nemají H je na kkladá Vaši pp obchodnici mšlcte mi

poukázku na a ji Vátu zašlu bedničku (50 kuiu) poJto vyplacení 37-íP-
J

Čoskó mlýny vo Wilbor Nok
Vrrablwte JUlt lailt f at4 Muukr jkl I ImIií

Uaukt sU jrii k 4mi4( a vWlk #kýb (hMrUit f ttwM tHii4tl Oiu

tMhi jUikilU iUo Muk WitbM0a kifi Wt U kili4i4t Im l m ti jB imtl

XVONICIK A AKSAMIT maj

tiH)vrna nu drn I kvítím liu
meř mimu jtl MVedl i i

tátku mí l v úmy riuiriiý
řwl lihnnnV i iiiuli tt--

Vadl i lyItlt i lhb Miuditl

nnAii připadl hrhvl-- i

r4iiiuit Al 5ji klyl prí
f'klíd1 bity iiid lithuv m

tvly Ju)iiiAt pHp důkl lur
t nly pr řvtLV

ni le rikpé dtWMt Jihn4iia%

MaJť ktrrými ndid t pro
mfš% MuilMitltl tuba kltmU

tlsudoii společnosti
jt laJti atřým lUaiidkAut it tjidill
molu! Mihy ro itrjvydatníjl H itija

k ul4 tWki aapiUhi

Ncbroaka Tclcphono Co

lioni iirt a piol i )m
jitH klnbll dl lt jVv-- l j U
id AU míli ťlAn4 ir tt tim
foíumili KOlr') kl'1'IM lí(iu V" druhý tkr-- lli jV Vi kai k jrd MU


